
16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 42 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011
1. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:21,45 312 4
2. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:25,04 274 2
3. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 01:31,25 222 1
4. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:42,82 155
5. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:20,14 61

Jahrgang 2010
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:08,78 519 4
2. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:19,03 342 2

nicht am Start
Matthias Barth 2010 SSV Raunheim

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:15,87 386 4
2. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:18,38 350 2
3. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:19,39 337 1
4. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:19,67 334
5. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:19,93 330

Jahrgang 2008
1. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 01:08,08 535 4
2. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:14,54 407 2

nicht am Start
Janis Jaza 2008 SG Frankfurt
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 01:03,72 652 4
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 01:05,65 597 2
3. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 01:08,08 535 1
4. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:08,78 519
5. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:10,56 480
6. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:11,56 460
7. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:13,07 432
8. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:14,30 411
9. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:14,54 407
10. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:15,87 386
11. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:16,10 383
12. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:18,38 350
13. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:19,03 342
14. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:19,39 337
15. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:19,67 334
16. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:19,93 330
17. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 01:20,84 319
18. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:21,45 312
19. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:25,04 274
20. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 01:31,25 222
21. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:42,82 155
22. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:20,14 61


